
  

UCHWAŁA NR V/43/19 

RADY GMINY RACZKI 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) w związku z art. 91d pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/31/19 Rady Gminy Raczki z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Do korzystania ze świadczeń pomocy zdrowotnej uprawnieni są nauczyciele w rozumieniu 

ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnieni w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Raczki 

w wymiarze nie niższym niż połowa obowiązującego wymiaru zajęć chyba, że nauczyciel zatrudniony 

jest w kilku szkołach i w żadnej z tych szkół nie jest zatrudniony w wymiarze co najmniej połowy 

obowiązkowego wymiaru zajęć, łącznie jednak wymiar jego zajęć stanowi co najmniej połowę 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla danego stanowiska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Słowikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 1767


		2019-03-28T13:03:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




